de Contractes del Sector Públic, per a la contractació de l’expedient clau ARC-2026-9 

“Contractació per al desenvolupament d'un servei d'assessorament informatiu en matèria de 

residus que reforci les tasques desenvolupades a l'Agència de Residus de Catalunya” amb un 

pressupost de licitació màxim de 124.931,00.-€ (cent vint-i-quatre mil nou-cents trenta-un euros), 

IVA inclòs. 

2. En data 29 de setembre de 2025 es va publicar al Perfil del contractant de l’Agència de Residus 

de Catalunya l’anunci de licitació de l’expedient clau ARC-2026-9 “Contractació per al 

desenvolupament d'un servei d'assessorament informatiu en matèria de residus que reforci les

[...]

requereixin a l’empresa que ha presentat la millor oferta la documentació justificativa prevista a les 

clàusules catorzena i quinzena del plec de clàusules administratives particulars i, adjudicar 

l’expedient clau ARC-2026-9 a favor de l’empresa TECNOAMBIENTE, SLU amb NIF B08724247 

per un import màxim de 87.000,00.-€ (vuitanta-set mil euros), IVA exclòs. L’import màxim del 

contracte, amb l’IVA inclòs, ascendeix a 105.270,00.-€. 

10. La proposta d’adjudicació de la Mesa de contractació és acceptada per l’òrgan de contractació 

de l’Agència de Residus de Catalunya en data 27 de novembre de 2025 i publicada al Perfil del

[...]

Tenint en compte els antecedents descrits, les disposicions normatives esmentades i la resta de 
normes de general i pertinent aplicació, 

RESOLC: 

Primer.- Adjudicar a l’empresa TECNOAMBIENTE, SLU amb NIF B08724247 el contracte les 

dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import màxim de 87.000,00.-€ 

(vuitanta-set mil euros), IVA exclòs, segons el següent desglossament: 

Empresa adjudicatària 

TECNOAMBIENTE, SL 
NIF: B08724247 

Pressupost licitació 
Import base € IVA € Import amb IVA € 

103.248,76 21.682,24 124.931,00 

Import adjudicació 
Import base € IVA € Import amb IVA €